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Igli Tare po mendon gjithmone e me teper te afirmoj ne Itali lojtaret shqiptare. Pasi ka marre
Canen, Berishen dhe Strakoshen, po ndjek Kacen dhe Mavrajn, se fundi, ka menduar edhe per
dy shqiptare te tjere. Amir Abrashi dhe Shkelzen Gashi jane dy futbolliste qe Lazio dhe Tare i
kane ne plan per janarin. Bisedimet me lojtaret kane nisur dhe pritet te kete te reja per kete
ceshtje. Te dy futbollistet jane formuar ne Zvicer dhe luajne aty per skuadren e Grasshporit
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